

事業活動計算書
(自)平成27年 4月 1日(至)平成28年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	会費収益	3,202,150	3,268,100	△ 65,950
	寄附金収益	710,908	229,511	481,397
	経常経費補助金収益	17,164,665	16,173,376	991,289
	受託金収益	1,869,608	2,273,800	△ 404,192
	事業収益	256,000	296,700	△ 40,700
	サービス活動収益計(1)	23,203,331	22,241,487	961,844
	費用			
	人件費	13,558,187	12,633,801	924,386
	事業費	2,718,626	2,837,999	△ 119,373
サービス活動増減の部	事務費	2,182,442	2,055,328	127,114
	共同募金配分金事業費	2,396,999	1,852,245	544,754
	助成金費用	100,000	90,000	10,000
	負担金費用	651,000		651,000
	減価償却費	83,379	70,887	12,492
	徴収不能額		60,000	△ 60,000
	サービス活動費用計(2)	21,690,633	19,600,260	2,090,373
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	1,512,698	2,641,227	△ 1,128,529
	収益			
	受取利息配当金収益	16,752	14,677	2,075
サービス活動増減の部	その他のサービス活動外収益	14,670	33,237	△ 18,567
	サービス活動外収益計(4)	31,422	47,914	△ 16,492
	費用			
	サービス活動外費用計(5)			
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	31,422	47,914	△ 16,492
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	1,544,120	2,689,141	△ 1,145,021
特別増減の部	収益			
	特別収益計(8)		0	0
	固定資産売却損・処分損	3		3
	費用			
	特別費用計(9)	3	0	3
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	△ 3	0	△ 3
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	1,544,117	2,689,141	△ 1,145,024
	繰越前期繰越活動増減差額(12)	8,263,373	17,374,229	△ 9,110,856
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	9,807,490	20,063,370	△ 10,255,880
	基本金取崩額(14)			
活動増減差額の部	基金取崩額計(15)			
	その他の積立金取崩額(16)		△ 685,320	685,320
	その他の積立金積立額(17)	116,752	11,114,677	△ 10,997,925
	次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)	9,690,738	8,263,373	1,427,365